
Seriespel Mixed 2024 www.SoGDF.se

15 lag (8+7) Kontaktperson E post Mobil

Katrineholm Olof Pettersson ololpwest@gmail.com 070-8148785
Flen Ingegerd Branting positiv45@yahoo.se 073-3228533
Fogdö Kerstin Södergren kerstinper@gmail.com 076-3118599
Åda Stefan Lindell stefan@lindell.biz 070-8591805
Vidbynäs Kim Thome kim@thome.se 070-1830375
Trosa 1 Erja Turunen erja@trosagk.se 070-7947552
Strängnäs Niclas Angelöf Angarnthebest@hotmail.com 072-3075490

Gripsholm Lars Olf Nilsson larsolofnilsson@telia.com 070-555 00 05

Kallfors Lena Ihlström lena.ihlstrom@gmail.com 070-8693770

Solbacka Jeanette Blomqvist jeanetteblomqvist62@gmail.com 076-0497169

Strand Sven-Äke Bjerregaard svenake.bjerregaard@gmail.com 072-7211122

Norrby Marita Andersson marita.e.andersson59@gmail.com 073-0374976

Torshälla Palom Andia de la Torrespalomaandia@yahoo.com 073-6636079

Eskilstuna Lars Lundberg lars.lundberg72@gmail.com 070-8140596

Trosa 2 Erja Turunen erja@trosagk.se 070-7947552

Sogdf Mixed Bengt Lindskog lindskog.bengt@gmail.com 070-7348707

Slutspel på Norrby Gk den 22 september 2024


